



Referat fra møte i DP 8.1

Til: Geir Inge Sivertsen

Kopi til: Roar-Åge Jacobsen, Fred Ove Flakstad, Knut Johnsen, Aksel Rygg, Alf Rørbakk

Fra: Tore-Jan Gjerpe

Saksnr./Arkivkode

Dato 30.12.17

Sted	Tilstede	Forfall	Referent
Lenvik rådhus	Geir Inge Sivertsen Roar-Åge Jacobsen Knut Johnsen, Fred Ove Flakstad Tore-Jan Gjerpe	(ikke meldt) Aksel Rygg Jørn Aarsland	Tore-Jan Gjerpe

Andre møtende	Under sak
Alf Rørbakk	Alle

Sak nr	Hva saken gjelder og konklusjon	Oppfølging Ansvar/frist
1	Referat fra forrige møte Mangel vedrørende deltagere. Aksel erstatter Aslak men var ikke innkalt. Jørn Aarsland er oppnevnt for Torsken, men ved en feil ikke innkalt. Ref rettet og vedlegges dette ref.	
2	Fremdrift Det er enighet om følgende sentrale milepeler: <ul style="list-style-type: none">- Planstrategi og planprogram for kom-plan skal ferdigstilles i løpet av 2018- Kommuneplanens samfunnsdel utarbeidet i 2019 og behandles i første KS møte i 2020	
3	Faglig grep I sist møte ble det besluttet at Alf og Tore-Jan skulle utarbeidet og fremlegge revidert utkast til planstrategi. Av kapasitetsmessige årsaker var det kun utarbeidet deler av et utkast. Tore-Jan tok opp debatt om man skal utarbeide en ren planstrategi eller en kombinert	

	<p>planstregi/planprogram. Fordeler/bakdeler ved disse alternativene ble drøftet. Og det ble enighet om det utarbeides et fremlegg om dette som behandles i fellesnemda 29.1.18</p>	<p>Alf/Tore-Jan – Ferdigstilles senest 22.1.18</p>
5	<p>Kartlegging av gjeldene planer Det avventes arbeidet i gruppe 9.1</p>	
6	<p>Faggrupper Det oppnevnes faggrupper med følgende medlemmer:</p> <p>8.1.1 Plan Tore-Jan Gjerpe – Berg Sylvia Friedrich – Lenvik Audun Sivertsen – Tranøy Jørn Aasland – Torsken</p> <p>8.1.2 ROS Wenche Pedersen – Berg Kåre Vilvang – Torsken Dag Rydmark – Tranøy Torleif Josefsen – Lenvik</p> <p>8.1.3 Næring Wenche Pedersen – Berg Jørn Aarsland . Torsken Aundun Sivertsen – Tranøy Hege Vigstad – Lenvik</p> <p>8.1.4 Folkehelse Karoline Sandberg – Lenvik Hege Bekken – Berg Dag Rydmark – Tranøy – Torsken</p> <p>8.1.5 Barn og unge Odd Fredriksen – Lenvik Hege Bekken – Berg Inger Rydningen - Tranøy - Torsken</p>	
	<p>Neste møte i DP 8.1 Avtales i forbindelse med sak i fellesnemda 29.1.18</p>	